
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... (...) 

önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 40/2015. (XII. 22.) 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. §-ának (2) bekezdésében 

és 131. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §-a (5) bekezdésének 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 40/2015 (XII.22.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet alkalmazásában) 

„b) jogosultsági összeghatár: 153.900 forint;” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba.



 

2 

 

Általános indokolás 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben kapott felhatalmazás 

alapján 2015-ben alkotta meg a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli és természetbeni ellátásokról 

szóló 40/2015. (XII. 22.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-

testületének önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Ör.). 

  

Az Ör. módosítását – a fogyasztói áremelkedésre tekintettel – az ellátások jogosultsági 

összeghatárának emelése teszi szükségessé. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Újraszabályozza a jogosultsági összeghatárt, azt 153.900 Ft összegre emeli. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezés. 


